
 
 

 
  

29 

 

č. 3/10-11 

29.listopad 2010 

Druhé kolo základní části Poháru ČKA je minulostí. Bylo posledním kolem, které se hrálo v rámci krajů. 
Z něj se kvalifikovalo 27 družstev, k nimž přibude dalších 5, která byla do závěrečného, třetího kola základní části 
nasazena. Těchto 32 družstev se střetne o 16 postupujících do nadstavbové části. Ta se v prvním kole nadstavbové 
části utkají se šestnácti družstvy nasazenými. 

Z dvaceti sedmi postupujících družstev jich třináct dokázalo vyhrát obě utkání a postoupit tak zcela bez 
problémů. Ostatní družstva musela o postup více či méně bojovat. Šest zápasů skončilo výsledkem 7:5 a pět utkání 
dokonce 6:6. O postupu Červeného Kostelce A, Újezdu sv. Kříže, Šluknova a Bohumína A musely rozhodovat dílčí 
body. 

Ani ty nerozhodly v duelu Ratíškovice – Rosice a na řadu přišla náhlá smrt. Tři kuželky rozhodly ve prospěch 
Ratíškovic. 

Hráči Nové Bystřice A, Českého Krumlova, Šluknova, Ratíškovic, Přerova B a Krnova dokázali ve druhém 
utkání otočit nepříznivý stav ve svůj prospěch. 

Tento zpravodaj je věnován kategorii mužů. Ženám bude patřit zpravodaj po skončení jejich prvního kola. 
Zatím byla této kategorii odehrána pouhá tři utkání. 

Výsledky utkání Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké utkání a pokud 
dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde bude oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém mně bude 
nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Druhé kolo základní části. 

Termín: do 28.listopadu 2010 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – platí pro formát 

*.doc) 
První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
 1 Loko Trutnov B - TJ Červ.Kostelec A 6:6 (13:19) 4:2 (8:8) 2:4 (5:11) 
 2 KK Konstruktiva C - KK DP Praha 11:1 (26:6) 6:0 (14:2) 5:1 (12:4) 
 3 SKK Bohušovice - Loko Ústí n/L A 7:5 (21:11) 1:5 (8:8) 6:0 (13:3) 
 4 KK SDS Sadská - Sokol Rudná A 10,5:1,5 (24:8) 6:0 (13:3) 4,5:1,5 (11:5) 
 5 SKPK Hradec Král. - TJ Červ.Kostelec C 7:5 (18,5:13,5) 1:5 (7:9) 6:0 (11,5:4,5) 
 6 TJ Neratovice A - Bohemia Poděbrady 10:2 (18:14) 5:1 (10,5:5,5) 5:1 (7,5:8,5) 
 7 VTŽ Chomutov - KK Louny 10:2 (17,5:14,5) 5:1 (9:7) 5:1 (8,5:7,5) 
 8 Sokol Kolín - Sokol Rudná C 11:1 (23,5:8,5) 6:0 (13,5:2,5) 5:1 (10:6) 
 9 Jiskra N.Bystřice A - Sokol Písek 7:5 (20:12) 6:0 (14:2) 1:5 (6:10) 
 10 Jiskra N.Bystřice B - Vltavan Loučovice 3:9 (10,5:21,5) 0:6 (2:14) 3:3 (8,5:7,5) 
 11 Baník Stříbro - Sokol Újezd sv.Kříže 6:6 (13,5:18,5) 5:1 (8:8) 1:5 (5,5:10,5) 
 12 KK Český Krumlov - Fezko Strakonice 7:5 (16:16) 5:1 (8:8) 2:4 (8:8) 
 13 Slavoj Žirovnice A - Slovan Kamenice n/L 8:4 (15,5:16,5) 4:2 (7:9) 4:2 (8,5:7,5) 
 14 TJ Dobřany - SK Škoda VS Plzeň B 5:7 (14,5:17,5) 4:2 (9:7) 1:5 (5,5:10,5) 
 15 TJ Lomnice A - TJ Lomnice B 8:4 (18,5:13,5) 4:2 (11:5) 4:2 (7,5:8,5) 
 16 Slovan Karlovy Vary - TJ Lomnice C 9:3 (18,5:13,5) 4:2 (8:8) 5:1 (10,5:5,5) 
 17 SK Plaston Šluknov - Sokol Spořice 6:6 (18:14) 5:1 (10:6) 1:5 (8:8) 
 18 SKK Náchod B - TJ Červ.Kostelec B 2:10 (11,5:20,5) 1:5 (8,5:7,5) 1:5 (3:13)  
 19 SKK Přelouč - Jiskra Hylváty B 9:3 (20,5:11,5) 5:1 (10:6) 4:2 (10,5:5,5) 
 20 Slavoj Žirovnice B - Sokol Častrov 2:10 (11:21) 2:4 (6:10) 0:6 (5:11) 
 21 KC Zlín - KK Kroměříž A 7:5 (17:15) 2:4 (6:10) 5:1 (11:5) 



     

 

30 

 

 22 SK Baník Ratíškovice - KK Slovan Rosice 6:6(16:16)n.s.37:34 5:1 (10:6) 1:5 (6:10) 
 23 Zbrojovka Vsetín - Jiskra Otrokovice B 10:2 (20:12) 5:1 (10,5:5,5) 5:1 (9,5:6,5) 
 24 Spartak Přerov B - HKK Olomouc B 8:4 (21,5:10,5) 6:0 (12,5:3,5) 2:4 (9:7) 
 25 Jiskra Otrokovice A - KK Kroměříž B 10:2 (18,5:13,5) 5:1 (11:5) 5:1 (7,5:8,5) 
 26 TJ Horní Benešov - Sokol Bohumín A 6:6 (13:19) 5:1 (9:7) 1:5 (4:12) 
 27 TJ Krnov - SKK Ostrava A 7:5 (18,5:13,5) 6:0 (10,5:5,5) 1:5 (8:8) 

Podrobné výsledky. 

 LOKO TRUTNOV B 4198 6,0 : 6,0 4204 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A  
       13,0 : 19,0        

 LOKO TRUTNOV B 2074 4,0 : 2,0 2037 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A  
       8,0 : 8,0        

 Babka Zdeněk 124 150 121 116 511 2,0 : 2,0 512 135 142 115 120 Mrkos Ondřej  
 Nedomlel Aleš 143 142 138 117 540 2,0 : 2,0 498 126 139 103 130 Janko Lukáš  

 Prokopec Josef 119 115 143 124 501 2,0 : 2,0 490 130 123 113 124 Balcar Daniel  

 Kotek Aleš 128 132 126 136 522 2,0 : 2,0 537 140 125 124 148 Adamů Jan    
 Střídání: Vlček Michal za Balcar Daniel - TJ Červený Kostelec A - 61.hod   

 Rozhodčí Nedomlel Aleš             

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 2167 4,0 : 2,0 2124 LOKO TRUTNOV B  
       11,0 : 5,0        

 Mrkos Ondřej 115 147 125 140 527 2,0 : 2,0 534 134 142 130 128 Prokopec Josef  

 Adamů Jan 138 140 137 141 556 4,0 : 0,0 518 133 133 127 125 Babka Zdeněk  
 Janko Lukáš 135 127 135 130 527 2,0 : 2,0 562 128 144 168 122 Nedomlel Aleš  

 Balcar Daniel 123 141 144 149 557 3,0 : 1,0 510 133 125 121 131 Frinta Radek  
 Střídání: Vlček Michal za Janko Lukáš - TJ Červený Kostelec A - 58.hod   

 Rozhodčí: Janko Lukáš           

 KK KONSTRUKTIVA C 4383 11,0 : 1,0 4000 DP PRAHA  
       26,0 : 6,0        

 KK KONSTRUKTIVA C 2324 6,0 : 0,0 2054 DP PRAHA  
       14,0 : 2,0        

Pleticha Jaroslav prostř. 147 152 159 143 601 4,0 : 0,0 534 140 127 139 128 Jankovec Jiří  
 Borkovec Jaroslav 152 137 139 141 569 3,0 : 1,0 537 132 156 136 113 Vondrák Jaroslav  

 Koblížek Štěpán 161 141 147 142 591 4,0 : 0,0 481 120 108 132 121 Strnad Pavel  

 Doubrava Lukáš 133 143 161 126 563 3,0 : 1,0 502 134 114 137 117 Novák Jan  
 Rozhodčí vedoucí družstev           

 DP PRAHA  1946 1,0 : 5,0 2059 KK KONSTRUKTIVA C  
       4,0 : 12,0        

 Jankovec Jiří 136 138 120 131 525 2,0 : 2,0 509 136 124 124 125 Franěk Jiří  

 Strnad Pavel 103 118 138 142 501 1,0 : 3,0 544 125 142 140 137 Doubrava Lukáš  
 Soukup Petr 114 109 107 127 457 0,0 : 4,0 502 134 125 112 131 Pleticha Jaroslav  

 Přeučil Roman 117 109 118 119 463 1,0 : 3,0 504 108 123 132 141 Koblížek Štěpán  

 Rozhodčí: neuveden           



     

 

31 

 

 SKK BOHUŠOVICE 4244 7,0 : 5,0 4143 LOKO ÚSTÍ n/L A  
       21,0 : 11,0        

 SKK BOHUŠOVICE 1986 1,0 : 5,0 2030 LOKO ÚSTÍ N/L A  
       8,0 : 8,0        

 Šourek Ladislav 110 116 142 132 500 2,0 : 2,0 506 124 123 125 134 Rohlena Josef  

 Koláček Ladislav 108 119 118 113 458 2,0 : 2,0 462 119 106 112 125 Jalovecký Radek  

 Semerád Jiří 106 131 123 125 485 2,0 : 2,0 535 116 145 126 148 Šípek Jiří  
 Vrbata Martin 143 157 118 125 543 2,0 : 2,0 527 143 138 121 125 Holub Josef  
 Střídání: Zahálka Martin za Jalovecký Radek - Loko Ústí n/L A - 61.hod   

 Rozhodčí Vrbata Martin           

 LOKO ÚSTÍ N/L A 2113 0,0 : 6,0 2258 SKK BOHUŠOVICE  
       3,0 : 13,0        

 Jalovecký Radek 135 135 130 140 540 0,0 : 4,0 582 144 157 137 144 Perníček Milan  

 Rohlena Josef 122 136 134 118 510 0,0 : 4,0 553 130 139 141 143 Dařílek Lukáš  

 Šípek Jiří 142 126 132 120 520 1,0 : 3,0 565 140 140 144 141 Semerád Jiří  
 Holub Josef 130 137 127 149 543 2,0 : 2,0 558 145 149 122 142 Vrbata Martin  

 Rozhodčí: Potměšil Václav           

 KK SDS SADSKÁ 4226 10,5 : 1,5 3971 SOKOL RUDNÁ A  
       24,0 : 8,0        

 KK SDS SADSKÁ 2204 6,0 : 0,0 2047 SOKOL RUDNÁ A  
       13,0 : 3,0        

 Košnar Aleš 144 140 129 133 546 3,0 : 1,0 512 113 133 139 127 Machulka Luboš  

 Bek Tomáš 143 146 130 144 563 4,0 : 0,0 518 135 115 136 132 Mora Radek  

 Schejbal Martin 127 123 140 120 510 2,0 : 2,0 504 126 135 102 141 Novotný Karel  
 Schejbal Václav 134 142 159 150 585 4,0 : 0,0 513 129 130 137 117 Bok Jaromír  
 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SOKOL RUDNÁ A 1924 1,5 : 4,5 2022 KK SDS SADSKÁ  
       5,0 : 11,0        

 Machulka Luboš 123 116 128 119 486 0,0 : 4,0 527 144 136 120 127 Schejbal Václav  

 Bok Jaromír 123 135 119 123 500 3,0 : 1,0 486 132 118 119 117 Bek Tomáš  
 Novotný Karel 117 120 120 123 480 2,0 : 2,0 480 114 109 123 134 Schejbal Martin  

 Ptáčník Martin 110 124 103 121 458 0,0 : 4,0 529 127 137 128 137 Košnar Aleš  

 Rozhodčí: Karol Ivanko           

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ  4282 7,0 : 5,0 4185 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C   
       18,5 : 13,5        

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ  2133 1,0 : 5,0 2143 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C   
       7,0 : 9,0        

 Mikolášek Ladislav 124 124 140 135 523 2,0 : 2,0 526 134 125 134 133 Vodička Vladimír  

 Hanzlíček David 121 137 147 153 558 3,0 : 1,0 517 136 117 123 141 Jiránek Jiří  

 Němeček Jaroslav 134 124 132 140 530 0,0 : 4,0 562 148 143 132 139 Linhart Petr  
 Vaníček Jiří 126 131 119 146 522 2,0 : 2,0 538 126 157 116 139 Neumann Luboš  
 Střídání: Pavel Janko za Petr Linhart - TJ Červený Kostelec C  - 61.hod   

 Rozhodčí Zdeněk Diviš           



     

 

32 

 

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C 2042 0,0 : 6,0 2149 SKPK HRADEC K RÁLOVÉ  
       4,5 : 11,5        

 Vodička Vladimír 120 136 125 127 508 0,0 : 4,0 561 132 165 139 125 Hanzlíček David  
 Neumann Luboš 112 119 141 143 515 1,0 : 3,0 509 105 147 125 132 Kvapil Miloš  

 Jiránek Jiří 136 135 117 119 507 1,5 : 2,5 522 119 132 126 145 Prokop Jiří  

 Mýl  Martin 107 137 130 138 512 2,0 : 2,0 557 132 145 135 145 Diviš Zdeněk  
 Střídání: Linhart Petr za Vodička Vladimír - TJ Červený Kostelec C - 61.hod   

 Rozhodčí: Janko Lukáš           

 TJ NERATOVICE A 4236 10,0 : 2,0 4108 BOHEMIA POD ĚBRADY  
       18,0 : 14,0        

 TJ NERATOVICE A 2085 5,0 : 1,0 2027 BOHEMIA POD ĚBRADY  
       10,5 : 5,5        

 Kvapil Jan 138 130 124 125 517 1,0 : 3,0 531 145 126 131 129 Kroupa Petr  

 Šťastný Pavel 142 121 142 125 530 3,0 : 1,0 516 117 137 139 123 Čech Svatopluk  

 Plocek Dušan 116 119 139 132 506 2,5 : 1,5 494 131 118 129 116 Skořepa Otto  
 Božka Petr 131 137 124 140 532 4,0 : 0,0 486 133 114 112 127 Šustr Ondřej  
 Rozhodčí Kozák Jan           

 BOHEMIA PODĚBRADY  2081 1,0 : 5,0 2151 TJ NERATOVICE A  
       8,5 : 7,5        

 Anděl Václav 138 142 122 138 540 2,0 : 2,0 544 126 142 131 145 Kvapil Jan  
 Kňap Václav 136 127 132 117 512 2,5 : 1,5 500 124 132 123 121 Uher Luděk  

 Kroupa Petr 136 134 123 120 513 2,0 : 2,0 539 143 142 125 129 Plocek Dušan  

 Šustr Ondřej 139 116 120 141 516 2,0 : 2,0 568 140 153 147 128 Božka Petr  
 Střídání: Burock Miroslav za Uher Luděk - TJ Neratovice A - 53.hod   

 Rozhodčí: Kroupa Petr           

 VTŽ CHOMUTOV  4244 10,0 : 2,0 4138 KK LOUNY  
       17,5 : 14,5        

 VTŽ CHOMUTOV 2049 5,0 : 1,0 2024 KK LOUNY  
       9,0 : 7,0        

 Černý Martin 134 141 123 109 507 0,0 : 4,0 575 139 134 158 144 Lojda Patrik  
 Filo Arnošt 137 130 122 129 518 3,0 : 1,0 455 108 127 118 102 Faix Drahomír  

 Havel Luboš 117 130 130 141 518 3,0 : 1,0 500 124 118 125 133 Vlček Vratislav  
 Šmíd Stanislav, St. 120 129 113 144 506 3,0 : 1,0 494 126 132 118 118 Novák Václav  
 Střídání: Šmíd Stanislav, ml. za Černý Martin - VTŽ Chomutov A - 61.hod   

 Rozhodčí Robert Suchomel           

 KK LOUNY 2114 1,0 : 5,0 2195 VTŽ CHOMUTOV  
       7,5 : 8,5        

 Lojda Patrik 145 151 140 146 582 3,0 : 1,0 564 123 162 146 133 Šmíd Stanislav St.  
 Faix  Drahomír 124 122 135 127 508 1,0 : 3,0 561 150 134 137 140 Folta Roman  

 Chovanec Miloš 127 115 109 138 489 1,5 : 2,5 520 138 134 133 115 Šmíd Stanislav Ml.  

 Vlček Vratislav 140 134 125 136 535 2,0 : 2,0 550 121 153 143 133 Havel Luboš  
 Střídání: Filo Arnošt za Šmíd Stanislav ml. - VTŽ Chomutov A - 60.hod   

 Rozhodčí: Faix Drahomír           



     

 

33 

 

 SOKOL KOLÍN 4237 11,0 : 1,0 3881 SOKOL RUDNÁ C  
       23,5 : 8,5        

 SOKOL KOLÍN 2207 6,0 : 0,0 1931 SOKOL RUDNÁ C  
       13,5 : 2,5        

 Mierva Dalibor 143 134 132 142 551 4,0 : 0,0 473 104 126 123 120 Machulka Radek  

 Petera Robert 125 126 133 167 551 4,0 : 0,0 435 113 98 115 109 Dvořák Roman  

 Saulich Robert 120 129 133 136 518 2,0 : 2,0 510 138 129 116 127 Dvořák Milan  
 Dejda Filip 144 146 140 157 587 3,5 : 0,5 513 115 140 140 118 Keller Tomáš  
 Střídání: Weiss Roman za Mierva Dalibor - Sokol Kolín - 91.hod   

 Rozhodčí Holcman Zdeněk           

 SOKOL RUDNÁ C 1950 1,0 : 5,0 2030 SOKOL KOLÍN  
       6,0 : 10,0        

 Kasal Pavel 112 131 114 132 489 0,0 : 4,0 570 135 137 164 134 Dejda Filip  

 Keller Tomáš 127 130 134 128 519 4,0 : 0,0 437 108 113 108 108 Pačes Zdeněk  

 Hlom David 121 127 99 108 455 0,0 : 4,0 525 144 127 132 122 Weiss Roman  
 Koščo Peter 126 114 116 131 487 2,0 : 2,0 498 123 111 135 129 Pelák Jan  

 Rozhodčí: Jiří Novotný           

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 4281 7,0 : 5,0 4152 SOKOL PÍSEK  
       20,0 : 12,0        

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 2225 6,0 : 0,0 1971 SOKOL PÍSEK  
       14,0 : 2,0        

 Tomek Petr 142 136 136 126 540 3,0 : 1,0 527 142 127 130 128 Papáček Vladislav  

 Ježek Pavel 132 153 156 148 589 4,0 : 0,0 431 93 124 102 112 Zítek Petr  

 Filakovský Martin 142 118 145 144 549 3,0 : 1,0 526 130 116 141 139 Salfický Vladimír  
 Štěrba Jaroslav 129 137 136 145 547 4,0 : 0,0 487 125 125 119 118 Brückler Tomáš  
 Rozhodčí Jaroslav Štěrba           

 SOKOL PÍSEK  2181 5,0 : 1,0 2056 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A  
       10,0 : 6,0        

 Papáček Vladislav 136 139 129 136 540 1,0 : 3,0 542 120 138 146 138 Filakovský Martin  

 Brückler Tomáš 124 141 127 161 553 3,0 : 1,0 518 128 123 130 137 Vrecko Martin  
 Zítek Petr 129 139 116 126 510 3,0 : 1,0 489 123 122 124 120 Hrbek Zdeněk  

 Salfický Vladimír 154 149 143 132 578 3,0 : 1,0 507 138 121 136 112 Baudyš Jan  

 Rozhodčí: Dagmar Králová           

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE B 4083 3,0 : 9,0 4306 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE  
       10,5 : 21,5        

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE B 2010 0,0 : 6,0 2239 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE  
       2,0 : 14,0        

 Ivan Josef 129 133 129 130 521 1,0 : 3,0 556 147 136 153 120 Gondek Josef  

 Augustin Marek 124 128 118 136 506 1,0 : 3,0 553 134 122 145 152 Suchánek Jaroslav  

 Dubenský Václav 122 123 118 125 488 0,0 : 4,0 588 153 144 160 131 Sysel Josef  
 Běhoun Jaroslav 116 130 131 118 495 0,0 : 4,0 542 136 133 139 134 Šuba Miroslav  
 Střídání: Radek Stránský za Marek Augustin - Jiskra Nová Bystřice B - 81.hod   

 Rozhodčí Jaroslav Štěrba           



     

 

34 

 

 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE A 2067 3,0 : 3,0 2073 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE B   
       7,5 : 8,5        

 Suchánek Jaroslav 126 121 117 130 494 1,0 : 3,0 517 102 141 141 133 Dubenský Václav  
 Smolena Jan 102 130 113 119 464 2,5 : 1,5 501 119 103 124 155 Stránský Radek  

 Sysel Josef 135 125 144 168 572 2,0 : 2,0 539 135 157 136 111 Běhoun Jaroslav  

 Šlouf Radek  129 133 143 132 537 2,0 : 2,0 516 129 121 134 132 Augustin Marek  
 Rozhodčí: VD           

 BANÍK STŘÍBRO 4111 6,0 : 6,0 4159 SOKOL ÚJEZD SV.K ŘÍŽE  
       13,5 : 18,5        

 BANÍK STŘÍBRO 2057 5,0 : 1,0 2052 SOKOL ÚJEZD SV.K ŘÍŽE  
       8,0 : 8,0        

 Harančík Jaroslav 118 127 143 141 529 3,0 : 1,0 481 127 123 112 119 Jankovský Oldřich  
 Vraniak Bernard 116 147 104 139 506 2,0 : 2,0 498 135 121 113 129 Praštil Václav  

 Čech Jan 129 106 116 131 482 0,0 : 4,0 573 143 130 157 143 Pivovarník Miroslav  

 Treppesch Pavel 117 132 152 139 540 3,0 : 1,0 500 129 125 120 126 Pivoňka Roman  
 Rozhodčí Šraga Vladimír           

 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE 2107 5,0 : 1,0 2054 BANÍK ST ŘÍBRO  
       10,5 : 5,5        

 Kuneš Miloslav 118 120 136 118 492 2,0 : 2,0 520 137 132 136 115 Harančík Jaroslav  

 Praštil Václav 135 132 127 150 544 3,0 : 1,0 513 138 113 138 124 Šraga Vladimír  

 Jankovský Oldřich 135 129 155 134 553 3,0 : 1,0 512 141 127 118 126 Vlček Milan  
 Pivoňka Roman 132 127 133 126 518 2,5 : 1,5 509 126 124 123 136 Čech Jan  

 Rozhodčí: Pivoňka Roman           

 KK ČESKÝ KRUMLOV 4168 7,0 : 5,0 4114 FEZKO STRAKONICE  
       16,0 : 16,0        

 KK ČESKÝ KRUMLOV 2192 5,0 : 1,0 2137 FEZKO STRAKONICE  
       8,0 : 8,0        

 Kolouch Pavel 121 147 155 163 586 2,0 : 2,0 565 138 142 162 123 Poklop Pavel  
 Weis Robert 108 126 120 141 495 1,0 : 3,0 530 116 146 133 135 Krajčo Martin  

 Dušek Libor 142 158 119 133 552 2,0 : 2,0 510 136 123 117 134 Petráň Jaroslav  
 Matoušek Jiří 128 147 141 143 559 3,0 : 1,0 532 127 134 135 136 Filek Karel  
 Rozhodčí Weis Robert           

 FEZKO STRAKONICE 1977 4,0 : 2,0 1976 KK ČESKÝ KRUMLOV  
       8,0 : 8,0        

 Petráň Jaroslav 153 135 117 134 539 3,0 : 1,0 484 109 131 110 134 Kolouch Pavel  

 Hůda Josef 116 121 128 130 495 2,0 : 2,0 491 121 109 136 125 Weis Robert  
 Petráň Jaroslav 126 98 126 100 450 1,0 : 3,0 494 133 119 109 133 Dušek Libor  

 Poklop Pavel 131 104 116 142 493 2,0 : 2,0 507 136 114 122 135 Matoušek Jiří  

 Rozhodčí: Hůda Josef           

 SLAVOJ ŽIROVNICE A 4375 8,0 : 4,0 4240 SLOVAN KAMEN ICE N/L   
       15,5 : 16,5        

 SLAVOJ ŽIROVNICE A 2167 4,0 : 2,0 2142 SLOVAN KAMEN ICE N/L   
       7,0 : 9,0        

 Čekal Lukáš 149 153 140 124 566 3,0 : 1,0 498 127 123 130 118 Chvála Michal  



     

 

35 

 

 Rychtařík Václav ml. 153 127 153 122 555 3,0 : 1,0 541 143 133 122 143 Rychtařík Václav st.  

 Dúška Karel 127 133 129 153 542 0,0 : 4,0 588 171 136 141 140 Zedník Jan  
 Bureš Jan 125 127 122 130 504 1,0 : 3,0 515 123 130 136 126 Podhradský Milan st.  
 Rozhodčí Bína Václav           

 SLOVAN KAMENICE N/L 2098 2,0 : 4,0 2208 SLAVOJ ŽIRO VNICE A  
       7,5 : 8,5        

 Zedník Jan 141 143 147 137 568 3,0 : 1,0 558 142 141 142 133 Ouhel Jiří  

 Chvála Michal 137 127 140 136 540 3,0 : 1,0 558 134 137 152 135 Čekal Lukáš  
 Souček Radek 116 114 117 127 474 1,0 : 3,0 550 114 149 157 130 Dúška Karel  

 Podhradský Milan 137 126 127 126 516 0,5 : 3,5 542 129 146 126 141 Kočovský Libor  

 Rozhodčí: Pražák Jan  

 TJ DOBŘANY A 4244 5,0 : 7,0 4263 SK ŠKODA VS PLZE Ň B  
       14,5 : 17,5        

 TJ DOBŘANY A 2163 4,0 : 2,0 2110 SK ŠKODA VS PLZE Ň B  
       9,0 : 7,0        

 Fišer Josef 142 127 142 136 547 0,0 : 4,0 584 159 143 139 143 Šlajer Jiří  

 Kodalík Jiří 134 134 124 138 530 2,0 : 2,0 553 134 148 133 138 Vicher Milan  

 Sloup Pavel 137 147 138 139 561 4,0 : 0,0 493 122 132 105 134 Jaroš Milan  
 Provazník Martin 135 139 120 131 525 3,0 : 1,0 480 123 122 128 107 Beránek Václav  
 Rozhodčí VRABEC Milan           

 SK ŠKODA VS PLZE Ň B 2153 5,0 : 1,0 2081 TJ DOB ŘANY A  
       10,5 : 5,5        

 Vicher Milan 127 153 145 138 563 3,5 : 0,5 506 124 112 143 127 Otto Jaroslav  
 Šlajer Jiří 127 109 143 119 498 2,0 : 2,0 527 140 141 132 114 Provazník Martin  

 Jaroš Milan 148 143 126 127 544 2,0 : 2,0 532 132 132 137 131 Vrabec Milan  

 Beránek Václav 137 135 140 136 548 3,0 : 1,0 516 127 122 128 139 Koubský Jan  
 Rozhodčí: Šlajer Jiří           

 TJ LOMNICE A 3985 8,0 : 4,0 3866 TJ LOMNICE B  
       18,5 : 13,5        

 TJ LOMNICE A 2002 4,0 : 2,0 1911 TJ LOMNICE B  
       11,0 : 5,0        

 Guba Jiří 124 136 135 134 529 4,0 : 0,0 462 123 112 109 118 Hromada Lubomír  

 Schimmer Rudolf 120 107 123 131 481 2,0 : 2,0 494 115 115 129 135 Páv Jaroslav  
 Kupčík Albert 117 117 126 128 488 1,0 : 3,0 506 112 134 125 135 Flejšar Jiří  

 Vetchý Pavel 136 123 117 128 504 4,0 : 0,0 449 95 105 114 135 Janda Petr  
 Rozhodčí Jiří Guba           

 TJ LOMNICE B 1955 2,0 : 4,0 1983 TJ LOMNICE A  
       8,5 : 7,5        

 Flejšar Jiří 127 112 136 127 502 3,0 : 1,0 477 132 117 109 119 Volf Josef  
 Páv Jaroslav 128 123 124 140 515 3,0 : 1,0 492 123 136 111 122 Schimmer Rudolf  

 Lutonský Erich 106 133 113 116 468 1,5 : 2,5 492 116 122 114 140 Kupčík Albert  

 Hromada Lubomír 102 142 115 111 470 1,0 : 3,0 522 145 119 137 121 Vetchý Pavel  
 Rozhodčí: Páv Jaroslav           



     

 

36 

 

 SLOVAN KARLOVY VARY 4077 9,0 : 3,0 3995 TJ LOMNICE C  
       18,5 : 13,5        

 SLOVAN KARLOVY VARY 2114 4,0 : 2,0 2097 TJ LOMNICE C  
       8,0 : 8,0        

 Beseda Petr 119 134 138 131 522 3,0 : 1,0 525 117 134 133 141 Štěpanovský Rudolf  

 Staša Pavel 111 123 130 141 505 0,0 : 4,0 566 149 137 150 130 Slavík Hanuš  

 Zápotočný Václav 133 150 142 146 571 4,0 : 0,0 461 124 113 118 106 Lidmila Petr  
 Hojsák Jiří 118 146 119 133 516 1,0 : 3,0 545 146 132 145 122 Opitz Roman  
 Rozhodčí František Průša           

 TJ LOMNICE C 1898 1,0 : 5,0 1963 SLOVAN KARLOVY VAR Y  
       5,5 : 10,5        

 Šimáček Petr 125 122 89 109 445 1,0 : 3,0 495 113 129 130 123 Beseda Petr  
 Lidmila Petr 114 115 129 105 463 1,0 : 3,0 494 113 124 128 129 Trakal Martin  

 Opitz Roman 122 138 133 119 512 2,0 : 2,0 493 132 125 113 123 Hlaváč Václav  

 Slavík Hanuš 111 141 104 122 478 1,5 : 2,5 481 122 128 112 119 Staša Pavel  
 Rozhodčí: Slavík Hanuš           

 SK PLASTON ŠLUKNOV 4091 6,0 : 6,0 4072 SOKOL SPO ŘICE  
       18,0 : 14,0        

 SK PLASTON ŠLUKNOV 2008 5,0 : 1,0 1926 SOKOL SPO ŘICE  
       10,0 : 6,0        

 Koldan Jan 114 149 143 130 536 3,0 : 1,0 462 115 96 121 130 Beran Martin  

 Vajnar Petr 116 107 138 139 500 2,0 : 2,0 491 116 129 120 126 Lukšík St. Oldřich  
 Sklenář Jan 107 128 118 125 478 3,0 : 1,0 475 114 111 113 137 Hák Jan  

 Rubanický Josef 120 124 121 129 494 2,0 : 2,0 498 120 117 136 125 Lukšík Ml. Oldřich  
 Rozhodčí: Rubanický           

 SOKOL SPOŘICE 2146 5,0 : 1,0 2083 SK PLASTON ŠLUKNOV  
       8,0 : 8,0        

 Lukšík Ml. Oldřich 119 144 151 126 540 2,0 : 2,0 508 136 120 124 128 Koldan Jan  
 Hák Jan 122 141 136 131 530 3,0 : 1,0 477 120 130 103 124 Kotrla Antonín  

 Vytiska Přemysl 135 129 137 114 515 0,0 : 4,0 561 135 143 141 142 Vajnar Petr  
 Lukšík St. Oldřich 153 140 143 125 561 3,0 : 1,0 537 126 129 139 143 Rubanický Josef  

 Rozhodčí: Lukšík Oldřich st.           

 SKK NÁCHOD B 4194 2,0 :10,0 4319 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B  
       11,5 : 20,5        

 SKK NÁCHOD B 2071 1,0 : 5,0 2107 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B  
       8,5 : 7,5        

 Tomáš Adamů 139 130 125 134 528 2,0 : 2,0 557 131 146 147 133 Pavel Novák  
 Pavel Trudič 122 125 132 119 498 1,5 : 2,5 506 111 139 134 122 Daniel Neumann  

 Miloš Voleský 123 152 130 135 540 3,0 : 1,0 513 132 134 131 116 Mýl Kamil  

 Horn Jan 132 112 126 135 505 2,0 : 2,0 531 127 134 149 121 Antonín Škoda  
 Střídání: Adamů František za Škoda Antonín - TJ Červený Kostelec B - 30.hod   

 Rozhodčí Adamů           



     

 

37 

 

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 2212 5,0 : 1,0 2123 SKK NÁCHOD B  
       13,0 : 3,0        

 Novák Pavel 167 152 135 144 598 4,0 : 0,0 523 134 119 142 128 Horn Jan  
 Neumann Daniel 143 150 147 151 591 4,0 : 0,0 541 128 133 146 134 Adamů Tomáš  

 Škoda Antonín 112 140 128 111 491 2,0 : 2,0 533 150 114 127 142 Voleský Miloš  

 Mýl Kamil 128 117 154 133 532 3,0 : 1,0 526 132 138 136 120 Brožek Viktor  
 Střídání: Adamů František za Mýl Kamil - TJ Červený Kostelec B - 61.hod   

 Rozhodčí: Adamů František           

 SKK PŘELOUČ 4112 9,0 : 3,0 3931 JISKRA HYLVÁTY B  
       20,5 : 11,5        

 SKK PŘELOUČ 2082 5,0 : 1,0 1974 JISKRA HYLVÁTY B  
       10,0 : 6,0        

 Zeman Petr 127 122 133 128 510 1,0 : 3,0 522 139 106 140 137 Sychra Stanislav  

 Miláček Petr 152 123 119 128 522 3,0 : 1,0 501 123 133 122 123 Stejskal Jakub  

 Lang Karel 124 125 114 130 493 2,0 : 2,0 491 116 127 123 125 Pražák Tomáš  
 Klička Pavel 140 140 127 150 557 4,0 : 0,0 460 124 105 112 119 Varga Ladislav  
 Střídání: Jarolím Tomáš za Lang Karel - SKK Přelouč - 61.hod   

 Rozhodčí Miláček Petr           

 JISKRA HYLVÁTY B 1957 2,0 : 4,0 2030 SKK P ŘELOUČ  
       5,5 : 10,5        

 Stejskal Jakub 112 109 122 127 470 0,5 : 3,5 507 130 122 119 136 Zeman Petr  

 Sychra Stanislav 116 125 129 141 511 2,5 : 1,5 506 128 129 120 129 Klička Pavel  

 Pražák Tomáš 119 118 114 152 503 2,0 : 2,0 496 131 123 117 125 Jarolím Tomáš  
 Varga Ladislav 107 122 124 120 473 0,5 : 3,5 521 122 124 150 125 Miláček Petr  

 Rozhodčí: Glac Petr           

 SLAVOJ ŽIROVNICE B 3895 2,0 :10,0 4088 SOKOL ČASTROV  
       11,0 : 21,0        

 SLAVOJ ŽIROVNICE B 1962 2,0 : 4,0 1993 SOKOL ČASTROV  
       6,0 : 10,0        

 Šafránek Stanislav 130 114 130 127 501 1,0 : 3,0 524 137 117 135 135 Němec Miroslav  
 Ryšavý Pavel 109 119 130 112 470 1,0 : 3,0 497 129 117 127 124 Kolář Jaroslav  

 Kožich Jan 130 131 110 116 487 2,0 : 2,0 485 121 117 127 120 Havlíček Jiří  
 Rataj Otakar 106 130 140 128 504 2,0 : 2,0 487 129 112 126 120 Němec David  
 Rozhodčí Kejval Petr           

 SOKOL ČASTROV 2095 6,0 : 0,0 1933 SLAVOJ ŽIROVNICE B  
       11,0 : 5,0        

 Havlíček Jiří 119 139 128 120 506 2,0 : 2,0 503 116 139 122 126 Ryšavý Pavel  

 Kolář Jaroslav 120 132 149 135 536 4,0 : 0,0 466 98 132 124 112 Šafránek Stanislav  
 Němec Miroslav 145 139 127 122 533 3,0 : 1,0 483 138 117 133 95 Kožich Jan  

 Němec David 109 136 118 157 520 2,0 : 2,0 481 118 124 113 126 Rataj Ota  

 Rozhodčí: Havlíček Jiří           



     

 

38 

 

 KC ZLÍN 4109 7,0 : 5,0 4056 KK KROM ĚŘÍŽ A  
       17,0 : 15,0        

 KC ZLÍN 2052 2,0 : 4,0 2107 KK KROM ĚŘÍŽ A  
       6,0 : 10,0        

 Kolařík Jindřich 128 141 134 115 518 2,0 : 2,0 511 134 105 135 137 Bachňák Zdeněk  

 Polepil Petr 115 118 116 121 470 0,0 : 4,0 530 128 127 128 147 Čermák Karel  

 Málek Miroslav 136 126 136 126 524 1,0 : 3,0 553 135 150 137 131 Brázdil Vlastimil  
 Matějíček Lubomír 136 134 138 132 540 3,0 : 1,0 513 123 139 124 127 Boček Petr  
 Střídání: POLÁŠEK Miroslav za POLEPIL Petr - KC Zlín - 67.hod   

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 KK KROMĚŘÍŽ A 1949 1,0 : 5,0 2057 KC ZLÍN  
       5,0 : 11,0        

 Čermák Libor 111 116 125 114 466 0,0 : 4,0 529 124 136 145 124 Matějíček Lubomír  

 Kejík Tomáš 124 124 104 134 486 1,0 : 3,0 535 149 129 121 136 Polišenský Pavel  

 Brázdil Vlastimil 116 121 124 142 503 1,0 : 3,0 531 124 125 149 133 Málek Miroslav  
 Čermák Karel 134 126 107 127 494 3,0 : 1,0 462 93 118 119 132 Kolařík Jindřich  
 Střídání: Boček Petr za Kejík Tomáš - KK Kroměříž A - 61.hod   

 Rozhodčí: Kejík Pavel           

 SK BANÍK RATÍŠKOVICE 4279 6,0 : 6,0 4366 KK SLOVAN ROSICE  
       16,0 : 16,0        

      N.S. 37 : 34        

 SK BANÍK RATÍŠKOVICE 2120 5,0 : 1,0 2081 KK SLOVAN ROSICE  
       10,0 : 6,0        

 Tomančák Jakub 144 137 129 133 543 3,0 : 1,0 516 112 147 124 133 Streubel Petr  
 Výleta Viktor 157 131 123 134 545 3,0 : 1,0 471 124 127 99 121 Axman Jiří  

 Rychlovský Luděk 139 145 145 141 570 4,0 : 0,0 539 138 136 132 133 Šula Jaromír  

 Toman Josef 126 109 123 104 462 0,0 : 4,0 555 156 135 133 131 Ustohal Karel  
 Rozhodčí vedoucí družstev           

 KK SLOVAN ROSICE 2285 5,0 : 1,0 2159 SK BANÍK RATÍŠ KOVICE  
       10,0 : 6,0        

 Ptáček Miroslav 131 144 160 146 581 4,0 : 0,0 488 126 125 122 115 Výleta Viktor  

 Fabík Ivo 139 160 114 140 553 1,0 : 3,0 560 142 125 149 144 Toman Jakub  
 Ustohal Karel 159 138 144 140 581 3,0 : 1,0 556 135 132 156 133 Rychlovský Luděk  

 Axman Jiří 146 137 156 131 570 2,0 : 2,0 555 137 131 149 138 Tomančák Jakub  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 ZBROJOVKA VSETÍN 3996 10,0 : 2,0 3862 JISKRA OTROKO VICE B  
       20,0 : 12,0        

 ZBROJOVKA VSETÍN 1965 5,0 : 1,0 1896 JISKRA OTROKOV ICE B  
       10,5 : 5,5        

 Riedel Petr 122 116 121 120 479 2,0 : 2,0 462 116 95 119 132 Vaculík Josef  

 Hambálek Tomáš 126 141 115 105 487 2,0 : 2,0 499 129 126 129 115 Palička Ladislav  

 Bělíček Milan 133 131 113 133 510 3,0 : 1,0 471 127 114 118 112 Ovčáček Ivo  
 Bagári Zoltán 122 123 123 121 489 3,5 : 0,5 464 109 112 121 122 Ančinec Roman  
 Rozhodčí RIEDEL PETR           



     

 

39 

 

 JISKRA OTROKOVICE B 1966 1,0 : 5,0 2031 ZBROJOVKA V SETÍN  
       6,5 : 9,5        

 Ančinec Roman 108 106 121 125 460 2,0 : 2,0 474 109 113 112 140 Hambálek Tomáš  
 Ovčáček Ivo 125 124 131 127 507 2,5 : 1,5 487 127 121 128 111 Riedel Ivan  

 Palička Ladislav 131 107 127 129 494 0,0 : 4,0 547 142 135 133 137 Adamec Břetislav  

 Hrančík Roman 138 129 136 102 505 2,0 : 2,0 523 136 125 132 130 Bagari Zoltán  
 Střídání: Vaculík Josef za Palička Ladislav - Jiskra Otrokovice B - 91.hod   

 Rozhodčí: Ančinec Roman           

 SPARTAK PŘEROV B 4294 8,0 : 4,0 4113 HKK OLOMOUC B  
       21,5 : 10,5        

 SPARTAK PŘEROV B 2291 6,0 : 0,0 2095 HKK OLOMOUC B  
       12,5 : 3,5        

 Kanda Milan 138 144 139 156 577 3,5 : 0,5 520 123 139 123 135 Malíšek Radek  

 Venclík Vojtěch 154 124 138 143 559 3,0 : 1,0 540 138 126 126 150 Kropáč Jiří  

 Vácha Petr 141 151 119 138 549 2,0 : 2,0 517 142 135 125 115 Šrámek Josef  
 Mánek Vladimír 156 144 156 150 606 4,0 : 0,0 518 142 119 134 123 Říha Dušan  
 Rozhodčí Goldemund Roman           

 HKK OLOMOUC B 2018 4,0 : 2,0 2003 SPARTAK P ŘEROV B  
       7,0 : 9,0        

 Pospíšil David 131 118 128 112 489 3,0 : 1,0 470 137 112 105 116 Kanda Milan  
 Malíšek Radek 121 129 125 118 493 1,0 : 3,0 494 123 115 134 122 Divila Jiří  

 Šrámek Josef 124 131 111 142 508 1,0 : 3,0 518 110 121 150 137 Mánek Vladimír  

 Kropáč Jiří 129 132 129 138 528 2,0 : 2,0 521 119 139 120 143 Venclík Vojtěch  
 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 JISKRA OTROKOVICE A 4062 10,0 : 2,0 3856 KK KROM ĚŘÍŽ B  
       18,5 : 13,5        

 JISKRA OTROKOVICE A 2060 5,0 : 1,0 1884 KK KROM ĚŘÍŽ B  
       11,0 : 5,0        

 Divílek Michael 117 129 135 121 502 1,0 : 3,0 502 127 109 136 130 Ingr Radek  

 Süsz Jakub 135 132 142 136 545 3,0 : 1,0 507 123 117 130 137 Janča Zdeněk  
 Laga Michal 124 138 119 127 508 4,0 : 0,0 426 112 95 119 100 Kejík Pavel  

 Jonášek Petr 131 123 128 123 505 3,0 : 1,0 449 114 93 125 117 Nedopil František  
 Rozhodčí Vedoucí družstev           

 KK KROMĚŘÍŽ B 1972 1,0 : 5,0 2002 JISKRA OTROKOVICE A  
       8,5 : 7,5        

 Ingr Radek 125 112 123 149 509 2,0 : 2,0 531 139 141 131 120 Laga Michal  
 Kouřil Roman 119 119 109 109 456 2,0 : 2,0 462 120 113 112 117 Divílek Michael  

 Nedopil František 136 144 140 124 544 3,0 : 1,0 512 125 138 127 122 Süsz Jakub  

 Janča Zdeněk 133 104 99 127 463 1,5 : 2,5 497 118 122 124 133 Divílek Michael  
 Rozhodčí: Kejík           



     

 

40 

 

 TJ HORNÍ BENEŠOV 4049 6,0 : 6,0 4085 SOKOL BOHUMÍN A  
       13,0 : 19,0        

 TJ HORNÍ BENEŠOV 2095 5,0 : 1,0 2016 SOKOL BOHUMÍN A  
       9,0 : 7,0        

 Martiník Jaromír 121 125 124 139 509 1,0 : 3,0 541 115 135 150 141 Péli Fridrich  

 Čuba Bohuslav 140 124 145 127 536 3,0 : 1,0 491 106 127 133 125 Kuttler Petr  

 Kozák Petr 135 128 116 140 519 3,0 : 1,0 475 117 123 127 108 Piska Jaromír  
 Janák Zdeněk 139 131 130 131 531 2,0 : 2,0 509 119 138 94 158 Šipula Vladimír  
 Rozhodčí ved.družstev           

 SOKOL BOHUMÍN A 2069 5,0 : 1,0 1954 TJ HORNÍ BENEŠO V  
       12,0 : 4,0        

 Kuttler Petr 136 140 140 139 555 4,0 : 0,0 484 124 114 125 121 Martiník Jaromír  
 Péli Fridrich 135 121 112 125 493 4,0 : 0,0 443 116 109 102 116 Janák Zdeněk  

 Šipula Vladimír 141 130 118 129 518 2,0 : 2,0 499 113 127 141 118 Čuba Bohuslav  

 Kohutek Aleš 145 116 115 127 503 2,0 : 2,0 528 117 136 131 144 Kozák Petr  
 Rozhodčí: neuveden           

 TJ KRNOV 4003 7,0 : 5,0 3973 SKK OSTRAVA A  
       18,5 : 13,5        

 TJ KRNOV 1956 6,0 : 0,0 1889 SKK OSTRAVA A  
       10,5 : 5,5        

 Pluhař Bedřich 127 134 113 129 503 3,0 : 1,0 480 140 108 118 114 Gerlich Pavel  

 Kotrla Vlastimil 126 122 129 121 498 2,0 : 2,0 495 115 114 132 134 Pytel Miroslav  
 Koraba Martin 110 120 122 117 469 2,5 : 1,5 468 116 111 131 110 Trnka Jiří  

 Žáček Přemysl 114 134 117 121 486 3,0 : 1,0 446 114 99 111 122 Holas Petr  
 Rozhodčí Kovář Antonín           

 SKK OSTRAVA A 2084 5,0 : 1,0 2047 TJ KRNOV  
       8,0 : 8,0        

 Gerlich Pavel 129 118 144 111 502 2,0 : 2,0 500 136 115 111 138 Koraba Martin  
 Pytel Miroslav 135 140 128 126 529 2,0 : 2,0 518 127 124 148 119 Pluhař Bedřich  

 Trnka Jiří 141 142 133 136 552 4,0 : 0,0 469 121 118 134 96 Kotrla Vlastimil  
 Holas Petr 127 120 141 113 501 0,0 : 4,0 560 136 147 144 133 Žáček Přemysl  

 Rozhodčí: Trnka Jiří           

Třetí kolo základní části. 
Termín: do 9.ledna 2011 

Souhrnné výsledky. 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 
 1 KK Konstruktiva B - TJ Č.Kostelec A  
 2 SKK Bohušovice - KK Konstruktiva C  
 3 KK SDS Sadská - SKPK Hradec Králové     13.12. 18:00 
 4 VTŽ Chomutov - TJ Neratovice A  
 5 Sokol Kolín - Jiskra N.Bystřice A  
 6 Vltavan Loučovice - Sokol Újezd sv.Kříže  
 7 Slavoj Žirovnice A - KK Český Krumlov  
 8 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Lomnice A  



     

 

41 

 

 9 Slovan K.Vary - SK Plaston Šluknov     11.12. 11:00 
 10 Jiskra Hylváty A - TJ Č.Kostelec B  
 11 SKK Přelouč - Sokol Častrov     10.12. 17:30 
 12 KK Rostex Vyškov - KC Zlín  
 13 BOPO Třebíč - SK Baník Ratíškovice     11.12. 10:00 
 14 Spartak Přerov B - Zbrojovka Vsetín  
 15 Jiskra Otrokovice A - Sokol Bohumín A  
 16 HKK Olomouc A - TJ Krnov  

 Jednotlivci (100)  
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Mánek Vladimír Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 606 209 2 
 2. Neumann Daniel TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 604 218 2 
 3. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva C Bráník 3-6 601 202 1 
 4. Lojda Patrik KK Louny Louny 598 209 2 
 5. Novák Pavel TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 598 202 3 
 6. Koblížek Štěpán KK Konstruktiva C Bráník 3-6 591 227 0 
 7. Maršál Luděk KK Louny Ústí n/L. 591 226 2 
 8. Neumann Daniel TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 591 193 1 
 9. Ježek Pavel Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 589 211 1 
 10. Zedník Jan Slovan Kamenice n/L  Pelhřimov 588 229 4 
 11. Sysel Josef Vltavan JIP Loučovice Nová Bystřice 588 199 1 
 12. Dejda Filip Sokol Kolín Kolín 587 204 0 
 13. Kolouch Pavel KK Český Krumlov Český Krumlov 586 197 7 
 14. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 585 197 0 
 15. Šlajer Jiří SK Škoda VS Plzeň B Dobřany 584 221 1 
 16. Lojda Patrik KK Louny Louny 582 203 4 
 17. Perníček Milan SKK Bohušovice Ústí n.L. 582 194 0 
 18. Ustohal Karel KK Slovan Rosice Rosice 581 197 0 
 19. Ptáček Miroslav KK Slovan Rosice Rosice 581 182 3 
 20. Salfický Vladimír Sokol Písek Písek 578 209 3 
 21. Kanda Milan Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 577 203 2 
 22. Lojda Patrik KK Louny Chomutov 575 213 5 
 23. Pivovarník Miroslav Sokol Újezd sv.Kříže Stříbro 573 201 2 
 24. Sysel Josef Vltavan JIP Loučovice A  Č.Budějovice 572 195 3 
 25. Zápotočný Václav Slovan Karlovy Vary Karlovy Vary 571 201 2 
 26. Axman Jiří KK Slovan Rosice Rosice 570 203 1 
 27. Rychlovský Luděk SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 570 192 0 
 28. Dejda Filip Sokol Kolín Rudná 570 187 2 
 29. Borkovec Jaroslav KK Konstruktiva C Bráník 3-6 569 194 5 
 30. Božka Petr TJ Neratovice A Poděbrady 568 193 4 
 31. Zedník Jan Slovan Kamenice n/L Kamenice n/L 568 192 3 
 32. Lommer Jan TJ Kdyně Kdyně 567 194 0 
 33. Chovanec Miloš KK Louny Louny 567 182 5 
 34. Čekal Lukáš Slavoj Žirovnice A Pelhřimov 566 204 2 
 35. Slavík Hanuš TJ Lomnice C Karlovy Vary 566 192 2 
 36. Semerád Jiří SKK Bohušovice Ústí n.L. 565 196 3 
 37. Poklop Pavel Fezko Strakonice Český Krumlov 565 193 4 
 38. Pop Petr KK Louny Louny 565 182 1 
 39. Šmíd Stanislav st. VTŽ Chomutov Louny 564 214 1 
 40. Vicher Milan SK Škoda VS Plzeň B Plzeň 563 200 5 
 41. Bek Tomáš KK SDS Sadská Kutná Hora 563 197 1 
 42. Doubrava Lukáš KK Konstruktiva C Bráník 3-6 563 181 2 
 43. Nedomlel Aleš Loko Trutnov B Červený Kostelec 562 209 3 
 44. Pivovarník Miroslav st. Sokol Újezd sv. Kříže Kdyně 562 192 9 
 45. Sloup Pavel TJ Dobřany Dobřany 561 211 7 
 46. Vajnar Petr Plaston Šluknov Spořice 561 200 2 
 47. Folta Roman VTŽ Chomutov Louny 561 197 6 
 48. Hanzlíček David SKPK Hradec Králové Červený Kostelec 561 190 3 
 49. Lukšík st. Oldřich Sokol Spořice Spořice 561 185 2 
 50. Toman Jakub SK Baník Ratíškovice Rosice 560 205 10 
 51. Žáček Přemysl TJ Krnov Ostrava 560 185 3 
 52. Ajm Václav Loko Ústí n/L B Ústí n/L. 559 196 4 
 53. Matoušek Jiří KK Český Krumlov Český Krumlov 559 178 5 



     

 

42 

 

 54. Venclík Vojtěch Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 559 176 4 
 55. Čekal Lukáš Slavoj Žirovnice A Kamenice n/L 558 196 4 
 56. Hanzlíček David SKPK Hradec Králové  Hradec Králové 558 191 6 
 57. Vrbata Martin SKK Bohušovice Ústí n.L. 558 182 1 
 58. Ouhel Jiří Slavoj Žirovnice A Kamenice n/L 558 178 4 
 59. Mýl Martin TJ Červený Kostelec C Červený Kostelec 557 193 3 
 60. Pavel Novák TJ Červený Kostelec B Náchod 557 191 9 
 61. Klička Pavel SKK Přelouč Přelouč 557 189 6 
 62. Balcar Daniel TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 557 187 2 
 63. Diviš Zdeněk SKPK Hradec Králové Červený Kostelec 557 184 4 
 64. Gondek Josef Vltavan JIP Loučovice Nová Bystřice 556 223 1 
 65. Pytel Miroslav SKK Ostrava A Ostrava 556 195 7 
 66. Rychlovský Luděk SK Baník Ratíškovice Rosice 556 186 3 
 67. Adamů Jan TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 556 185 5 
 68. Kuttler Petr Sokol Bohumín A Bohumín 555 201 2 
 69. Rychtařík Václav ml. Slavoj Žirovnice A Pelhřimov 555 195 3 
 70. Ustohal Karel KK Slovan Rosice Ratíškovice 555 192 2 
 71. Tomančák Jakub SK Baník Ratíškovice Rosice 555 178 1 
 72. Lojda Patrik KK Louny Ústí n/L. 554 180 2 
 73. Jankovský Oldřich Sokol Újezd sv.Kříže Újezd sv.Kříže 553 206 1 
 74. Brázdil Vlastimil KK Kroměříž A Zlín 553 200 8 
 75. Suchánek Jaroslav Vltavan JIP Loučovice Nová Bystřice 553 192 4 
 76. Brückler Tomáš Sokol Písek Písek 553 183 3 
 77. Dařílek Lukáš SKK Bohušovice Ústí n.L. 553 182 3 
 78. Vicher Milan SK Škoda VS Plzeň B Dobřany 553 181 2 
 79. Fabík Ivo KK Slovan Rosice Rosice 553 176 5 
 80. Dušek Libor KK Český Krumlov Český Krumlov 552 191 2 
 81. Trnka Jiří SKK Ostrava A Ostrava 552 183 5 
 82. Petera Robert Sokol Kolín Kolín 551 199 1 
 83. Dúška Karel Slavoj Žirovnice A Kamenice n/L 550 201 3 
 84. Havel Luboš VTŽ Chomutov Louny 550 174 1 
 85. Filakovský Martin Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 549 189 1 
 86. Vácha Petr Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 549 174 2 
 87. Kroupa Petr Bohemia Poděbrady Rudná 549 174 4 
 88. Beránek Václav SK Škoda VS Plzeň B Plzeň 548 190 4 
 89. Štěrba Jaroslav Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 547 186 0 
 90. Adamec Břetislav Zbrojovka Vsetín Otrokovice 547 184 2 
 91. Fišer Josef TJ Dobřany Dobřany 547 178 3 
 92. Kužel Mirek Loko Trutnov A Červený Kostelec 546 189 1 
 93. Košnar Aleš KK SDS Sadská Kutná Hora 546 185 4 
 94. Opitz Roman TJ Lomnice C Karlovy Vary 545 192 3 
 95. Výleta Viktor SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 545 189 0 
 96. Süsz Jakub Jiskra Otrokovice A Otrokovice 545 177 4 
 97. Kuzma Josef Sokol Bohumín B Bohumín 545 176 4 
 98. Doubrava Lukáš KK Konstruktiva C Hloubětín 544 187 4 
 99. Pivovarník Miroslav ml. Sokol Újezd sv. Kříže Kdyně 544 183 2 
 100. Jankovský Oldřich Sokol Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 544 176 5 
  Kvapil Jan TJ Neratovice A Poděbrady 544 176 5 

   Družstva (50)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. KK Konstruktiva C Bráník 3-6 2324 804 8 
 2. Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 2291 762 10 
 3. KK Slovan Rosice Rosice 2285 758 9 
 4. KK Louny Louny 2266 752 12 
 5. SKK Bohušovice Ústí n.L. 2258 754 7 
 6. Vltavan JIP Loučovice Nová Bystřice 2239 797 8 
 7. Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 2225 770 4 
 8. TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 2212 708 15 
 9. Slavoj Žirovnice A Kamenice n/L 2208 753 16 
 10. Sokol Kolín Kolín 2207 754 9 
 11. TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 2205 716 19 
 12. KK SDS Sadská Kutná Hora 2204 736 11 
 13. VTŽ Chomutov Louny 2195 728 20 
 14. KK Český Krumlov Český Krumlov 2192 727 22 



     

 

43 

 

 15. KK Louny Ústí n/L. 2184 735 21 
 16. Sokol Písek Písek 2181 732 14 
 17. Slavoj Žirovnice A Pelhřimov 2167 724 11 
 18. TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 2167 714 13 
 19. TJ Dobřany Dobřany 2163 743 17 
 20. TJ Kdyně Kdyně 2161 709 12 
 21. SK Baník Ratíškovice Rosice 2159 697 23 
 22. SK Škoda VS Plzeň B Plzeň 2153 706 24 
 23. TJ Neratovice A Poděbrady 2151 709 22 
 24. SKPK Hradec Králové Červený Kostelec 2149 707 22 
 25. Sokol Spořice Spořice 2146 705 20 
 26. TJ Červený Kostelec C  Hradec Králové 2143 701 20 
 27. Slovan Kamenice n/L  Pelhřimov 2142 709 22 
 28. Fezko Strakonice Český Krumlov 2137 716 14 
 29. Sokol Újezd sv. Kříže Kdyně 2134 688 27 
 30. SKPK Hradec Králové  Hradec Králové 2133 681 25 
 31. Loko Trutnov B Červený Kostelec 2124 694 27 
 32. Sokol Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 2124 659 32 
 33. SKK Náchod B Červený Kostelec 2123 679 14 
 34. SKK Ostrava A Ostrava 2121 723 10 
 35. SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 2120 690 12 
 36. Slovan Karlovy Vary Karlovy Vary 2114 711 10 
 37. KK Louny Louny 2114 667 37 
 38. Loko Ústí n/L A Ústí n.L. 2113 716 8 
 39. Loko Trutnov A Trutnov  2110 729 11 
 40. SK Škoda VS Plzeň B Dobřany 2110 689 19 
 41. KK Kroměříž A Zlín 2107 723 26 
 42. Sokol Újezd sv.Kříže Újezd sv.Kříže 2107 700 21 
 43. TJ Červený Kostelec B Náchod 2107 681 31 
 44. TJ Červený Kostelec C Červený Kostelec 2104 677 21 
 45. SKK Ostrava A Bohumín 2100 678 18 
 46. SKPK Hradec Králové  Hradec Králové 2099 667 21 
 47. Slovan Kamenice n/L Kamenice n/L 2098 652 26 
 48. TJ Lomnice C Karlovy Vary 2097 708 21 
 49. TJ Horní Benešov Horní Benešov 2095 673 17 
 50. Loko Trutnov D  Hradec Králové 2095 666 19 



     

 

44 

 

 

 Pohár ČKA 2010/11 - základní kola – muži - 1. část 
Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující   

 do 7.listopadu 2010 do 28.listopadu 2010 do 9.ledna 2011 do nadstavby  
001 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  Kon struktiva B  
002 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Trutnov B   
003 Červený Kostelec A  Červený Kostelec A  

 Červený Kostelec A 6:6 (19:13)  
004 Trutnov E 11:1 (22:10)   

    
013 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Konstruktiva C   

  Konstruktiva C  
014 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   DP Praha 11:1 (26:6)  

    
011 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Bohušovice   

  Bohušovice  
012 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Ústí n/L A 7:5 (21:11)  

    
021 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Sadská   
023 Rudná A  Sadská  

 Rudná A 10,5:1,5 (24:8)  
025 Neratovice B 8:4 (19:13)   

    
022 Trutnov A    

 Červený Kostelec C   
026 Červený Kostelec C 7:5 (15:17)   

  Hradec Králové  
024 Hradec Králové  7:5 (18,5:13,5)  

 Hradec Králové   
027 Trutnov D 10:2 (21,5:10,5)   

    
032 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Neratovice A   
033 Poděbrady  Neratovice A  

 Poděbrady 10:2 (18:14)  
036 Rudná B 8:4 (21:11)   

    
031 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Chomutov   
034 Louny  Chomutov  

 Louny 10:2 (17,5:14,5)  
035 Ústí n/L B 12:0 (26:6)   

    
041 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kolín   

    
043 Červené Pe čky  Kolín  

 Rudná C 11:1 (23,5:8,5)  
045 Rudná C  6,5:5,5 (14:18)   

    
042 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Nová Byst řice A   

  Nová Byst řice A  
044 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Písek  7:5 (20:12)  

    
051 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Loučovice   

  Loučovice  
055 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Nová Byst řice B 9:3 (21,5:10,5)  

    
052 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Stříbro   
053 Kdyn ě  Újezd sv. K říže  

 Újezd sv. K říže 6:6 (18,5:13,5)  
054 Újezd sv. K říže 6:6 (17:15)   

    
062 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Český Krumlov   

  Český Krumlov  
063 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Strakonice 7:5 (16:16)  

    
061 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Žirovnice A   

  Žirovnice A  
064 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kamenice n/L 8:4 (15,5:16,5)  

    
071 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Dobřany   

  Plzeň B  
073 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Plzeň B 7:5 (17,5:14,5)  

    
072 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Lomnice A   

  Lomnice A  
074 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Lomnice B 8:4 (18,5:13,5)  

    



     

 

45 

 

 Pohár ČKA 2010/11 - základní kola – muži - 2. část 
Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 7.listopadu 2010 do 28.listopadu 2010 do 9.ledna 2011 do nadstavby   
081 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Karlovy Vary 

 
 

  Karlovy Vary  
084 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Lomnice C 9:3 (18,5:13,5)  

    

    
082 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Šluknov   

  Šluknov  
083 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Spořice 6:6 (18:14)  

    

    
091 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Náchod B   
093 Červený Kostelec B  Červený Kostelec B  

 Červený Kostelec B 10:2 (20,5:11,5)  
094 Trutnov C 10:2 (20:12)   
092 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  Hyl váty A  

    
101 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Přelouč   

  Přelouč  
104 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Hylváty B 9:3 (20,5:11,5)  

    
102 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Častrov   

  Častrov  
103 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Žirovnice B 10:2 (21:11)  

    
111 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  Vyškov  

    
113 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Krom ěříž A   

  Zlín  
112 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Zlín 7:5 (17:15)  

    

    
122 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Ratíškovice   

  Ratíškovice  
123 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rosice 6:6 (16:16)n.s.37:34  

    
121 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   BOPO Třebíč  

    
133 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Vsetín   

  Vsetín  
134 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Otrokovice B 10:2 (20:12)  

    

    
131 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Přerov B   

  Přerov B  
132 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Olomouc B 8:4 (21,5:10,5)  

    

    
142 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Otrokovice A   

  Otrokovice A  
145 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Krom ěříž B 10:2 (18,5:13,5)  

    

    
141 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Horní Benešov   

  Bohumín A  
143 Bohumín A  6:6 (19:13)  

 Bohumín A   
144 Ostrava B 9:3 (21:11)   

    

    
151 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  Olomouc A  

    
152 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Krnov   

  Krnov  
153 Ostrava A  7:5 (18,5:13,5)  

 Ostrava A   
154 Bohumín B 11:1 (22:10)   

 



     

 

46 

 

 

 

 

 

 

 

 

.
 

 

                                                       
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč, �-B: 561 204 272,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


